
Návod k použití pro zubní lékaře/techniky 

 

Použití: pro výrobu voskových konstrukcí na dentální implantáty s plastovou estetickou částí, pomocí 

CAD/CAM systému 

1. Hlavní 

Vosk může být zpracováván různými CAD/CAM systémy 

2. Skladování 

Chraňte před vlhkostí a přímým slunečním světlem 

3. Oblast aplikování 

Vosk není navržen pro aplikaci v ústech. Material může bát použit pro přípravu dentálních 

korunek a můstků. Díky schopnosti bezezbytkové spalitelnosti je ideální pro metodu 

ztraceného vosku a následného odlévání kovu nebo presování keramických materiálů 

4. Zpracování 

Vyfrézované objekty vyjměte z bloku za pomoci příslušných fréz, nebo řezacích disků 

5. Připojení licí soustavy 

Výběr a připojení vhodné licí soustavy je závislé na používaných přístrojích a materiálech 

6. Ukládání do kroužku 

Kroužek vyložte keramickou páskou. Vakuově rozmíchejte příslušnou zatmelovací hmotu. 

Dodržujte správné poměry a kompletní návod poskytnutý výrobcem zatmelovací tekutiny i 

licího kovu. 

7. Likvidace 

Nekontaminované zbytky mohou být znovu použity při voskových modelacích. Jelikož je 

tento materiál nerozpustný ve vodě, může být likvidován společně s běžným odpadem 


